
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ  
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ  
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551)2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« ^ ? > 2 0 Ж  г. №

О дополнении перечня предприятий 
и учреждений для отбывания наказания 
осужденных в виде обязательных работ

В соответствии со ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, ст. 49 Уголовного кодекса Российской Ф едерации для отбывания 
наказания осужденных в виде обязательных работ, для выполнения осужденными в 
свободное от основной работы или учебы время бесплатных работ, общ ественно­
полезных работ по благоустройству территорий населенных пунктов, при 
строительно-ремонтных, погрузочно-разгрузочных работах, не требующих 
специальной квалификации, Исполнительный комитет Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить, согласованный с филиалом по Агрызскому району ФКУ УИИ 
УФСИН России по РТ, перечень предприятий и учреждений на территории г. 
Агрыз и Агрызского муниципального района Республики Татарстан, на которых 
рекомендовано отбывать наказание осужденных в виде обязательных работ, 
утвержденный постановлением руководителя исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 23.01.2014 года № 
33 «О перечне учреждений, организаций и предприятий для отбывания наказания 
осужденных в виде обязательных работ» согласно приложения.

2. Общему отделу Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан направить копию настоящего постановления в филиал 
по Агрызскому району ФКУ УИИ УФСИН России по РТ.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района РТ и портале правовой информации РТ.

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан Ш амсутдинова И.И. 4-Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


Приложение к постановлению 
Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан 
« 201 & №

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫ Й ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖ ДЕНИЙ ДЛЯ 
ОТБЫ ВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫ Х РАБОТ

Наименование 
организации (объекта)

Вид и характер 
Работы

Выдел я 
емое 
кол и чес 
тво 
мест

Время суток, 
предполагаемого 
трудоиспользовани 
я осужденных

Предполагаемое 
трудоиспользовани 
е в выходные дни

Примечание

1. 2. 3. 4. 5. 6.
ООО «Агрофирма- 
Агрыз»

Благоустройство и
санитарная
очистка улиц,
озеленение,
покраска, обрезка
деревьев,
снегоуборка,
очистка
инженерных
сооружений

3 С 07.00 час. до 
17.00 час. и в 

вечернее время с 
17.00час. до 

19.00час.

На выбор 
осужденного в 
субботу или 
воскресенье ( те же 
виды работ), или в 
другие выходные 
дни, если 
у осужденного 

основной график 
работы посменный


